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EZP.26.73.1.2024.JK                                                                          Warszawa, dnia 13.06.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługa przełożenia maksymalnie 46 400 szt. 
(w przeliczeniu na 1mb rdzenia/prób okruchowych) materiału geologicznego (rdzenia litego/prób okruchowych) 
zarchiwizowanego w magazynach NAG do nowych skrzynek, oznaczenie  sprawy: EZP.26.73.2024.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, 
poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści 
SWZ. 
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia 
treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl 
art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Czy podczas zdejmowania skrzynek z regałów pracownicy Wykonawcy będą korzystać z podestów, podnośników ? Jeżeli 
tak kto je będzie obsługiwał bo w wymaganiach nie zapisów o uprawnieniach dotyczących podestów/podnośników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż skrzynki dostępne będą z poziomu posadzki lub z podestu o wysokości 1m.

Pytanie 2:

Czy podczas pracy będę wykorzystywane wózki widłowe ? Pytania jak wyżej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w czasie pracy wykonawca nie będzie korzystać z podnośników/wózków widłowych. Najwyższe 
regały mają 3m wysokości.

Pytanie 3:

Czy wszystkie materiały do pracy tj wydrukowane etykiety, rękawy na rdzenie solne , zgrzewarki, pisaki, ew,. farby do 
zamalowania czoła skrzynek zapewnia Zamawiający ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszystkie materiały niezbędne do realizacji zamówienia, będą zapewnione przez 
zamawiającego.

Pytanie 4:

Czy dzienna praca w magazynach może odbywać się dłużej niż 8 h ? Np. od 7:00 do 19:00 ? Czy możliwa jest praca w 
soboty ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pracę będzie można wykonywać w wymiarze powyżej 8h dziennie oraz w soboty. Godziny 
pracy będą ustalane indywidualnie z pracownikami archiwów.

Pytanie 5:

Czy we wszystkich lokalizacjach Wykonawca musi we własnym zakresie zapewnić pracownikom noclegi ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca we wszystkich lokalizacjach musi we własnym zakresie zapewnić nocleg.

W przypadku wolnych pokoi w konkretnym terminie realizacji zamówienia, zamawiający może udostępnić maksymalnie 4 
pokoje (1 osobowe) w Oddziale PG-PIB w Krakowie w cenie 100 pln netto za nocleg/osobę oraz w APG w Hołownie 
pokoje dla maksymalnie 7 osób w cenie 40 pln netto za nocleg/osobę. 
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 Pytanie 6:

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 20 czerwca.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie. 

Zmianie ulegają punkty 14, 15.2 oraz 15.3, SWZ, które otrzymują brzmienie:
 14. Termin związania ofertą

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.07.2024 r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
(…)

 15.2. Termin składania ofert upływa w dniu 20.06.2024 r. o godz. 12:00
 15.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.06.2024 r. o godzinie 12:05.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.06.2024 r. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Natalia Mosiądz
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